
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO  

EČO

Místo

Ing. arch. Lubomír Dehner, STUDIO-D Opava s.r.o., IČ: 26833115

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Ing. Michaela Venclíková 03. 11. 2021

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV VCP 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 MP -1 386 550,53 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -1 386 550,53 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -1 386 550,53

Datum a podpis Razítko 24 10 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % -1 386 550,53 DPH -291 175,61

26 Cena s DPH (ř. 23-25) -1 677 726,14

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 
Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - 
Hrabůvka

"Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 
740/52, Výškovice" 

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy + SO 401 Veřejné 
osvětleníNázev objektu

Název stavby

Název části

Zhotovitel

Projektant

Objednatel



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy + SO 401 Veřejné osvětlení
Část:
JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5
Datum: 03. 11.. 2021

Kód Popis Vícepráce Méněpráce Cena celkem

1 2 3 4 5

Položky dle SOD 0,00 -1 386 550,53 -1 386 550,53
SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 0,00 -1 322 032,93 -1 322 032,93
Bourací práce 0,00 -554 818,78 -554 818,78

Zemní práce 0,00 -554 818,78 -554 818,78
Zpevněné plochy 0,00 -767 214,15 -767 214,15

Základy a zvláštní zakládání 0,00 -181 170,80 -181 170,80
Komunikace 0,00 -586 043,35 -586 043,35

SO 401 Veřejné osvětlení 0,00 -64 517,60 -64 517,60
Elektromontáže 0,00 -64 517,60 -64 517,60

Celkem 0,00 -1 386 550,53 -1 386 550,53

Vícepráce 0,00

Méněpráce -1 386 550,53

Celkem vícepráce - méněpráce -1 386 550,53

DPH 21% -291 175,61

Vícepráce - méněpráce vč. DPH -1 677 726,14

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 
740/51 a 740/52, Výškovice - SO 101 Komunikace 
a zpevněné plochy

2 243 386,20 -1 386 550,53 0,00

Položky dle SOD -1 386 550,53 0,00

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy -1 322 032,93 0,00

Bourací práce -554 818,78 0,00

Zemní práce 657 549,86 -554 818,78 0,00

1 120901121R00
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, 
pneumatickým kladivem m3 457,464 150,000 -307,464 -67,21% 1 298,00 593 788,27 194 700,00 -399 088,27 0,00 SOD

2 167101102R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 1 742,120 1 434,656 -307,464 -17,65% 36,60 63 761,59 52 508,41 -11 253,18 0,00 SOD

3 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1 742,120 1 434,656 -307,464 -17,65% 212,80 370 723,14 305 294,80 -65 428,34 0,00 SOD

4 162701105RT3.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12 t m3 1 742,120 1 434,656 -307,464 -17,65% 257,10 447 899,05 368 850,06 -79 048,99 0,00 SOD

Zpevněné plochy -767 214,15 0,00

Základy a zvláštní zakládání -181 170,80 0,00

5 21461EOA0 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2 M2 5 523,500 0,000 -5 523,500 -100,00% 32,80 181 170,80 0,00 -181 170,80 0,00 SOD

Komunikace -586 043,35 0,00

6 57475OA0 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY m2 5 523,500 0,000 -5 523,500 -100,00% 106,10 586 043,35 0,00 -586 043,35 0,00 SOD

SO 401 Veřejné osvětlení -64 517,60 0,00

Elektromontáže 104 841,10 -64 517,60 0,00

7 R13 nátěr sloupů dle standardu OKAS kus 13,000 5,000 -8,000 -61,54% 8 064,70 104 841,10 40 323,50 -64 517,60 0,00 SOD

Méněpráce -1 386 550,53

Vícepráce 0,00

Celkem vícepráce - méněpráce -1 386 550,53

DPH 21% -291 175,61

Vícepráce - méněpráce vč. DPH -1 677 726,14

Rozdíl

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD + 

dodatek č. 1 
a 2

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč] Poznámka



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO  

EČO

Místo

Ing. arch. Lubomír Dehner, STUDIO-D Opava s.r.o., IČ: 26833115

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Ing. Michaela Venclíková 03. 11. 2021

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV VCP 125 796,98 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 MP -47 891,91 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 77 905,07 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 77 905,07

Datum a podpis Razítko 24 10 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 77 905,07 DPH 16 360,06

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 94 265,13

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 
Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - 
Hrabůvka

"Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 
740/52, Výškovice" 

SO 101 Komunikace a zpevněné plochyNázev objektu

Název stavby

Název části

Zhotovitel

Projektant

Objednatel



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Část:
JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5
Datum: 03. 11.. 2021

Kód Popis Vícepráce Méněpráce Cena celkem

1 2 3 4 5

Položky dle SOD 125 796,98 -47 891,91 77 905,07
Zpevněné plochy 125 796,98 -47 891,91 77 905,07

Zemní práce 22 032,00 0,00 22 032,00
Komunikace 58 030,38 -20 275,77 37 754,61
Doplňující práce na komunikaci 45 734,60 -27 616,14 18 118,46

Celkem 125 796,98 -47 891,91 77 905,07

Vícepráce 125 796,98

Méněpráce -47 891,91

Celkem vícepráce - méněpráce 77 905,07

DPH 21% 16 360,06

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 94 265,13

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka



Množství Procenta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 
740/51 a 740/52, Výškovice - SO 101 Komunikace 
a zpevněné plochy

3 321 078,84 -47 891,91 125 796,98

Položky dle SOD -47 891,91 125 796,98

Zpevněné plochy -47 891,91 125 796,98

Zemní práce 0,00 22 032,00

1 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 483,500 5 643,500 2 160,000 62,01% 10,20 35 531,70 57 563,70 0,00 22 032,00 SOD

Komunikace -20 275,77 58 030,38

2 565151111R00
Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu 
šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm m2 2 266,000 2 268,600 2,600 0,11% 225,40 510 756,40 511 342,44 0,00 586,04 SOD

3 565161111R00
Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu 
šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm m2 52,000 124,340 72,340 139,12% 510,20 26 530,40 63 438,27 0,00 36 907,87 SOD

4 577131111R00
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 
11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 m2 2 318,000 2 367,950 49,950 2,15% 174,20 403 795,60 412 496,89 0,00 8 701,29 SOD

5 596215021R00
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 
mm

m2 56,175 50,767 -5,408 -9,63% 191,20 10 740,66 9 706,65 -1 034,01 0,00 SOD

6 596215040R00
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 
mm

m2 3 367,350 3 425,940 58,590 1,74% 202,00 680 204,70 692 039,88 0,00 11 835,18 SOD

7 59245110R.1 Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní (šedá) m2 53,025 47,618 -5,408 -10,20% 218,70 11 596,57 10 413,95 -1 182,62 0,00 SOD

8 5924511910R.1 Dlažba betonová 20x20x8 cm přírodní (šedá) m2 3 136,350 3 068,940 -67,410 -2,15% 267,90 840 228,17 822 169,03 -18 059,14 0,00 SOD

Doplňující práce na komunikaci -27 616,14 45 734,60

9 916661111RT5
Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 
80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého m 35,700 33,600 -2,100 -5,88% 336,30 12 005,91 11 299,68 -706,23 0,00 SOD

10 917862111RT5
Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně 
dodávky obrubníku m 672,000 795,942 123,942 18,44% 369,00 247 968,00 293 702,60 0,00 45 734,60 SOD

11 917862111RT8
Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně 
dodávky obrubníku m 1 065,750 1 012,809 -52,941 -4,97% 508,30 541 720,73 514 810,81 -26 909,91 0,00 SOD

Méněpráce -47 891,91

Vícepráce 125 796,98

Celkem vícepráce - méněpráce 77 905,07

DPH 21% 16 360,06

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 94 265,13

Rozdíl

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice

Poř. číslo 
pol.

Číslo položky Název položky Měrná 
jednotka

Množství 
SOD

Množství 
SOD + VCP

SOD - MP

JC [Kč] Cena SOD 

[Kč]

Cena 

SOD + VCP 

SOD - MP 

[Kč]

Méněpráce [Kč] Vícepráce [Kč] Poznámka


